©

TAV. C. 27 - TOTALE INCIDENTI, FERITI O MORTI PER TIPO DI STRADA
- COMUNE DI MODENA - ANNI 2011-2015

ANNI

2011
2012
2013
2014
2015

Comune di Modena

Servizio Statistica

Sedfore Economi

Strada Urbana

Inc.

1.121
951

1.039
999
927

feriti

1.444
1.246
1.325
1.320
1.227

morti

10
6
10
6
8

Inc.

180
167
170
143
154

Strada Extraurb.
feriti

277
237
280
224
218

morti

1

N NN d

Inc.

TIPO DI STRADA

Autostrada
feriti | morti
44 88 1
41 69 1
38 66 2
21 36 1
21 28 0

0~ w P N

Altra Strada

Annuario 2015

Totale
feriti | morti Inc. feriti = morti
6 - 1.349 1.815 12
- 1 1.160 1.552 12
3 1 1.250 1.674 15
10 0 1.170 1.590 9
6 0 1.107 1.479 10

Tavola aggiornata al 18/10/2016



