Settore Economia. Promozione della città e Servizi al cittadino

TAV. C. 27 - TOTALE INCIDENTI, FERITI O MORTI PER TIPO DI STRADA - COMUNE DI MODENA - ANNI 2011-2015

ANNI	TIPO DI STRADA														
	Strada Urbana			Strada Extraurb.			Autostrada			Altra Strada			Totale		
	Inc.	feriti	morti	Inc.	feriti	morti	Inc.	feriti	morti	Inc.	feriti	morti	Inc.	feriti	morti
2011	1.121	1.444	10	180	277	1	44	88	1	4	6	-	1.349	1.815	12
2012	951	1.246	6	167	237	4	41	69	1	1	-	1	1.160	1.552	12
2013	1.039	1.325	10	170	280	2	38	66	2	3	3	1	1.250	1.674	15
2014	999	1.320	6	143	224	2	21	36	1	7	10	0	1.170	1.590	9
2015	927	1.227	8	154	218	2	21	28	0	5	6	0	1.107	1.479	10

Tavola aggiornata al 18/10/2016